
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання погодження Державній службі геології та надр України 
щодо надання товариству з обмеженою відповідальністю «ОАЗІС-Т» 
спеціального дозволу на користування надрами з метою видобування 

граніту та мігматиту Вільшанського родовища на території 
Савранського району Одеської області

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  91,  16  Кодексу  України  про  надра, 
Порядку  надання  спеціальних  дозволів  на  користування  надрами, 
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  30  травня 
2011  року  №  615,  та  Регламенту  Одеської  обласної  ради,  затвердженого 
рішенням  Одеської  обласної  ради  від  10  грудня  2015  року  №  10-VII, 
враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з 
питань екології, природокористування, запобігання надзвичайним ситуаціям 
та ліквідації їх наслідків, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати погодження Державній службі геології та надр України щодо 
надання товариству з обмеженою відповідальністю «ОАЗІС-Т» спеціального 
дозволу на користування надрами з метою видобування граніту та мігматиту 
Вільшанського родовища на території Савранського району Одеської області.

2. Направити дане рішення Державній службі геології та надр України.
3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 

обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

 Голова обласної ради                                                                  А.І. Урбанський

22 лютого 2019 року
№ 933-VII


